
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 70 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга  

ПРИКАЗ  

От   31.08.2023    №   45 п. 9 

 

г. Санкт-Петербург  

О закреплении наставнических пар/групп  

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский сад  

№ 70 Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от  

31.08.2023 № 45 п. 8 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Закрепить с 01.09.2023 по 31.05.2024 наставнические пары, согласно Приложению 1 к 

настоящему приказу.  

2. Куратором наставнических пар назначить старшего воспитателя Фомичеву Н.В.  

3. Куратору наставнических пар:  

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных 

программ наставничества;  

3.2 Отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Заведующий     / И.А.Тихонова/  

 
  

 

 

 

 

 



 

 

 

 


